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Yhdessä tekemällä tavoitteisiin! ― Tillsammans når vi målen! 

 

Hyvät A-piirin lionit! 

Lions-kausi on siis alkanut. 
Kauden kansainvälinen presidentti Barry Palmer Austra-
liasta haastaa klubit tavoittelemaan jokaisen klubin 
omaa unelmaansa; Asioita, joita klubi haluaisi toteuttaa 
ja minkä eteen se on valmis tekemään työtä. 
Unelmien toteuttaminen vaatii yhteistyötä ja yhdessä 
tekemistä, siksi valitsin piirin teemaksi : Yhdessä teke-
mällä tavoitteisiin - Tillsammans når vi målen . Kauden 
siis pikkuhiljaa lähtiessä käyntiin elokuun kokoontumi-
sissa, olisi paikka miettiä mikä on klubinne unelma ja 
miten se toteutuu alkaneen kauden aikana.  
 

Kauden alkaessa ja vuosisuunnitelman täsmentyessä 
on myös hyvä hetki miettiä, miten klubi-illoissa ja muis-
sakin klubin tapahtumissa pidetään huolta jäsenten viihtymisestä, sekä miten klubiin saataisiin 
muutama uusi jäsen.  
 

Monessa klubissa toimintaa on ollut pitkin kesää, esillä oloa tapahtumissa ja hyviä aktiviteettejä 
paikkakuntanne hyvinvoinnin edistämiseksi. Paras keino uusien jäsenien saamiseen on olla nä-
kyvillä ja kertoa Lions-toiminnasta tekojen kautta. 
 

Piirin toiminta käynnistyi juuri päättyneellä kansainvälisellä nuorisoleirillä Loimaalla. Leiriin osal-
listui 31 nuorta 22 maasta. Leirin toteuttivat Loimaan seudun klubit 2. varapiirikuvernöörimme Ari 
Lindellin ammattimaisella johdolla. Leirin mahdollisti kolmena aikaisempana vuonna klubeilta 
yhteisellä päätöksellä kerätyt leirimaksut ja hyvät yhteistyökumppanit.  
Kiitos Ari hyvästä työstä ja kiitos kaikille piirin klubeille mukana olosta! 
 

Piirihallituksen toiminta käynnistyy tutustumiskokouksella Turussa SPR:n Varsinais-Suomen pii-
rin tiloissa 15.8.. Tässä kokouksessa ei ole puoliso-ohjelmaa. Seuraava kokous on lauantaina 
21.9. II-alueella, jolloin on myös puoliso-ohjelmaa.  
 
LEO-terveiset Suomen Leojen puheenjohtaja Aino-Maija Laitiselta: 
Leot nauttivat kesästä aloitellessaan uutta kautta. Klubeissa uusi hallitus on käynnistänyt toimin-
tansa. Aktiviteetteja suunnitellaan innolla, muun muassa Nairobissa asuvan orvon Steve-
opiskelijan tukemista insinööriopinnoissaan. Suomen Leojen hallitus pitää oman nuijanvaihtonsa 
elokuun alussa. Tämän jälkeen hallitustoiminta potkaistaan vilinällä liikkeelle. Suomen Leojen 
hallitukseen voi mielellään ottaa yhteyttä missä tahansa leoja koskevassa asiassa, presidentti 
Aino-Maija Laitinen aino-maija.laitinen@leo-clubs.fi tai sihteeri Oona Ståhle oona.stahle@leo-
clubs.fi . Käy katsomassa myös leojen nettisivut www.leo-clubs.fi!  Mukavaa leo- ja leijonasyksyä!  
Aurinkoisin terveisin Suomen Leojen hallitus 2013-2014 

 
Muista käydä myös tutustumassa kesällä uudistuneisiin Suomen Lions-liiton nettisivuihin 
www.lions.fi, piirin sivujen ajankohtaiskatsauksiin www.lions.fi/a sekä järjestömme monipuolisiin 
suomenkielisiin sivuihin www.lionsclubs.org/FI . 
 
 
Kesäisiä elokuun iltoja! 
 
Tommi Virtanen 
Piirikuvernööri 107 A 
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